Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: ERISELDA

Atésia: MAZAR
Mbiemri:  BANAJ
Datélindja: 14/01/1990
Vendlindja: FIER, FIER

Kandidate pér anétare Késhilli t&8 Bashkisé PATOS pér zgjedhjet pér organet
e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I larté

2012-2014, Master Profesional, Dega “Matematik&”, Universiteti “Ismail

Qemali”.

2008-2011, Bachelor, Dega “"Matematiké”, Universiteti “Ismail Qemali”.

Eksperienca né puné:
2011-2016, Mésuese né shkollén jopublike “Tole Alba”, Fier
2016-2017, Operatore prané FDSKSH.

Kualifikimi: Mésuese

Aktivite shogerore dhe politike: Praktiké profesionale né& shkollén “Meleq
Gostnishti” Patos, Trajnime mbi Pedagogjiné e specializuar, Trajnime pér TIK
né mésimdhénie.

Aktivitete shogérore dhe politike: Trajnuar nga Shoqgata pér Mbrojtjen e té
Drejtave té Grave dhe Vajzave nga USAID/Shqipéri, Instituti i Lidershipit,
kurs 3-mujor, Trajnuar nga IDRA (Instituti pér Kérkime dhe Alternativa
Zhvillimi), Shkolla Verore pér Ké&shilltaret e reja organizuar nga OSBE.

Me respekt,
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Model 1 miratuar me Vendim t€ KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019




